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CONSTANCIA DE INSCRIPCION

Direccon General de Rentas Corrientes

DATOS DEL CONTRIBUYENTE:

CUIT: 30-68273765-0 RAZON SOCIAL:

MEDIFE ASOCIACION CIVIL

DOMICILIOS DEL CONTRIBUYENTE:

Fiscal: Calle:Lima N°: 87 Piso: 5 Localidad: 1073 - Cap. Federal (1073) Provincia: Capital Federal

Postal: Calle:Lima N°: 87 Piso: 5 Localidad: 1073 - Cap. Federal (1073) Provincia: Capital Federal

CUIT N° 30682737650-0

ACTIVIDADES -NOMENCLADOR VIGENTE
COD-ACTIVIDAD

00651110-SERVICIOS DE SEGUROS DE SALUD
00651310-OBRAS SOCIALES
00869090-SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SALUD HUMANA N.C.P.

00949910-SERVICIOS DE MUTUALES, EXCEPTO MUTUALES DE SALUD Y
FINANCIERAS

00949920-SERVICIOS DE CONSORCIOS DE EDIFICIOS

00949930-SERVICIOS DE COOPERATIVAS CUANDO REALIZAN VARIAS
ACTIVIDADES

00949990-SERVICIOS DE ASOCIACIONES N.C.P.

ACTIVIDADES HISTORICAS
COD-ACTIVIDAD

00661110-SERVICIOS DE SEGUROS DE SALUD

00851900-SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SALUD HUMANA N.C.P.
00919900-SERVICIOS DE ASOCIACIONES N.C.P.

123450-GENERICO CONVENIO PARA MERA COMPRA

ACT.

TV nym

n unwn

ACT.

nIovnwm

INSCRIPCIONES N° DE INSCRIPCION FECHA VIGENCIA

Ingresos Brutos DJ Mensual 9010324195 01/12/2006
CM

Ingresos Brutos DJ Anual 9010324195 01/12/2006

CM

Ingresos Brutos Agente 30682737650 19/08/2010

Retencion IB

Ingresos Brutos DJ Ag Ret 9010324195 11/09/2016

SIRCAR

ART.

Art 2
Art 2
Art 2
Art 2

Art 2
Art 2

Art 2

ART.

Art 2
Art 2
Art 2

Regimen
General

FECHA CESE

30/08/2016

FEC. ALTA

16/05/1995
16/05/1995
02/01/2010
01/01/2013

01/01/2013
01/01/2013

01/01/2013

FEC. ALTA

16/05/1995
02/01/2010
01/01/2013
05/10/2016

FEC.
CESE

FEC.
CESE

31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
05/10/2016

REGIMEN
Régimen General

Régimen General
Régimen General

Regimen General

NOMEN.

NAES
NAES
NAES
NAES

NAES
NAES

NAES

NOMEN.

CUACM
CUACM
CUACM
CUACM

Fecha de Emision: 04/06/2024
Fecha de Vigencia: 3 meses desde la emision
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