

Direccón General de Rentas Corrientes

CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN

DATOS DEL CONTRIBUYENTE:

CUIT: 30-68273765-0 RAZÓN SOCIAL: MEDIFE ASOCIACION CIVIL

DOMICILIOS DEL CONTRIBUYENTE:

Fiscal: Calle:Lima Nº: 87 Piso: 5 Localidad: 1073 - Cap. Federal (1073) Provincia: Capital Federal Postal: Calle:Lima Nº: 87 Piso: 5 Localidad: 1073 - Cap. Federal (1073) Provincia: Capital Federal

CUIT N° 30682737650-0

ACTIVIDADES -NOMENCLADOR VIGENTE

COD-ACTIVIDAD	ACT.	ART.	FEC. ALTA	FEC. CESE	NOMEN.
00651110-SERVICIOS DE SEGUROS DE SALUD	S	Art 2	16/05/1995		NAES
00651310-OBRAS SOCIALES	S	Art 2	16/05/1995		NAES
00869090-SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SALUD HUMANA N.C.P.	S	Art 2	02/01/2010		NAES
00949910-SERVICIOS DE MUTUALES, EXCEPTO MUTUALES DE SALUD Y FINANCIERAS	Р	Art 2	01/01/2013		NAES
00949920-SERVICIOS DE CONSORCIOS DE EDIFICIOS	S	Art 2	01/01/2013		NAES
00949930-SERVICIOS DE COOPERATIVAS CUANDO REALIZAN VARIAS ACTIVIDADES	S	Art 2	01/01/2013		NAES
00949990-SERVICIOS DE ASOCIACIONES N.C.P.	S	Art 2	01/01/2013		NAES

ACTIVIDADES HISTÓRICAS

COD-ACTIVIDAD	ACT.	ART.	FEC. ALTA	FEC. CESE	NOMEN.
00661110-SERVICIOS DE SEGUROS DE SALUD	S	Art 2	16/05/1995	31/12/2017	CUACM
00851900-SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SALUD HUMANA N.C.P.	S	Art 2	02/01/2010	31/12/2017	CUACM
00919900-SERVICIOS DE ASOCIACIONES N.C.P.	Р	Art 2	01/01/2013	31/12/2017	CUACM
123450-GENERICO CONVENIO PARA MERA COMPRA	S	Regimen General	05/10/2016	05/10/2016	CUACM

INSCRIPCIONES	Nº DE INSCRIPCIÓN	FECHA VIGENCIA	FECHA CESE	REGIMEN
Ingresos Brutos DJ Mensual CM	9010324195	01/12/2006		Régimen General
Ingresos Brutos DJ Anual CM	9010324195	01/12/2006		Régimen General
Ingresos Brutos Agente Retencion IB	30682737650	19/08/2010	30/08/2016	Régimen General
Ingresos Brutos DJ Ag Ret SIRCAR	9010324195	11/09/2016		Regimen General

Fecha de Emisión: 04/06/2024

Fecha de Vigencia: 3 meses desde la emisión